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Det är dags att lägga 2007 till handlingarna. 
 
Efter en något turbulent inledning av styrelsearbetet har det tagit bra fart och en hel del projekt är 
uppstartade och en del avslutade. 
 
Renovering av klubbstugans tak är genomfört, det regnade lika mycket inne som ute så det blev lite 
akut. 
 
Bygglov på sjöbodar och bastu är inlämnat, dock mal kommunens kvarnar lite långsamt kanske, 
styrelsen återkommer så fort vi får besked. 
 
Mastskjulet är nu helt klart, känns väldigt skönt, en utvärdering skall göras av antal platser, får alla 
master plats? 
Vill passa på att tacka de som ställt upp och sett till att det blev klart till höstupptagningen. 
 
Mackfrågan kvarstår, en ny utredning har påbörjats, hoppas vi har något framme till årsmötet. 
 
Klubbhusgruppen arbetar febrilt, dom kommer säkert att presentera ett eller flera förslag på årsmötet. 
 
Vi har nu mer trådlöst nätverk i hamnen, det är bara ut och surfa. 
 
Som säkert alla har sett pågår en del aktiviteter på vår sjösättningskaj, det har visat sig att kajen är i 
mycket dåligt skick, betongplattan var sprucken, när den undersöktes närmare fanns det hålrum under 
den samma. Vi har begärt in flera offerter och utvärdering av dessa pågår för fullt, vår förhoppning är 
att arbetet är i gång när du/ni läser detta. Kajen måste ju vara klar till sjösättningen. 
 
Gästbåtsverksamheten fortsätter att ställa till en del problem för LBS medlemmar, hårdas drabbade är 
de som ligger vid brygga C och D men även övriga hamnen är drabbad, vi har varit i kontakt med 
varvet som har ansvaret för gästbåtsverksammheten och framfört våra synpunkter, varvet tog åt sig av 
kritiken och skall se till att det kommer att fungera enligt det avtalet som finns mellan LBS och Lerkils 
Båtvarv. 
 
Seglarskolan har varit i full gång i början på juni, kanske enda veckan det var fint väder den gångna 
säsongen. 
Viktigt att våra yngre får lära sig sjölivet det är ju dom som skall ta vid när vi lite äldre kastar i 
ankaret. 
Seglarsektionen har varit aktiva som vanligt med klubbseglingar, klubbmästerskap och Lerkils Open. 
Förarbevis och kustskepparutbildning fortsätter i samma anda som tidigare år. 
Styrelsen vill tacka ledare, lärare och instruktörer för era insatser, vet att det var mycket uppskattat. 
 
Hamnvärdsystemet har fungerat över dom uppsatta målen, ett speciellt tack till dom som har 
administrerat det hela och alla som har deltagit.  
 
2008 kommer att bli den finaste båtsommaren någonsin hoppas vi alla, kan väl inte bli sämre än 2007. 
Samtidigt vill styrelsen passa på att tacka för alla medlemsinsatser det gångna året. 
 
Styrelsen LBS 
 
 
 
 
  


